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设计方案说明：

整体设计理念结合国际文创产业融合本

届主题特色，展览设计体现本届宁波海

丝之路文旅博览会的特色亮点。搭建制

作由两部分组成，一部分是场馆基础搭

建，一部分是艺术搭建制作，包括艺术

装饰物制作，灯光以及国际花艺专业设

计制作。

设计方案说明：

整体设计理念结合国际文创产业融合本

届主题特色，展览设计体现本届宁波海

丝之路文旅博览会的特色亮点。搭建制

作由两部分组成，一部分是场馆基础搭

建，一部分是艺术搭建制作，包括艺术

装饰物制作，灯光设计等。
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搭建物料表

A.结构制作部分

全场地毯

大门头

小门头

储藏室

LED屏

透明屏

树脂发光字

立体字

B.家具制作部分

接待桌

咖啡桌

大展示柜

小展示柜

 

1139㎡

1套

6套

5个

28㎡

15㎡

1套

海丝之花

8套

宁波保税区国际艺术品馆

7套

欧洲艺术画廊

捷克水晶珠宝展区

国际当代艺术品展区

文化新丝路展区

法国创新纸艺展区

共5套

 

x1

x1

x1

x10

 

x9

x3

x12

x199

x60

x25

x60

x30

C.配套物料部分

单人沙发椅

玻璃茶几

洽谈桌椅

射灯

大炮灯

全场监控

插座

绿植


